παράδοσης και  
κληρονομιάς και 
προσελκύει 
πλήθος Ποντίων 
από την ευρύτερη 
περιοχή. Είναι η 
μεγαλύτερη και 
πολυπληθέστερη 
πολιτιστική 
εκδήλωση της 
Πέλλας. 
Προσφέρει 
σημαντική 
προβολή στην 
Π.Ε. Πέλλας και 
στην οικονομική 
τόνωση της 
περιοχής. 

11.400,00€ 
(έντεκα 
χιλιάδες 
τετρακόσια 
ευρώ ) 

3.800,00 € (τρεις χιλιάδες 
οκτακόσια ευρώ) 

3.800,00€ ( 
τρεις 
χιλιάδες  
οκτακόσια 
ευρώ) 

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ   3.800,00€  3.800,00€ 

Η Π.Ε Πέλλας θα συνδράμει οικονομικά στην πραγματοποίηση των ανωτέρω αναλυτικά αναφερόμενων εκδηλώσεων καλύπτοντας: 

α)Τη δαπάνη για την ενοικίαση τραπεζοκαθισμάτων συνολικά 3.800,00€ που θα καλυφθεί από την σύμβαση που υπάρχει (ΑΔΑΜ:25SYMV016619279/2025-04-08)  ανάμεσα

[...]

δραστηριοτήτων 
του Συλλόγου για 
την προβολή  της 
ποντιακής 
πολιτιστικής 
παράδοσης και  
κληρονομιάς και 
προσελκύει 
πλήθος Ποντίων 
από την ευρύτερη 
περιοχή. Είναι η 
μεγαλύτερη και 
πολυπληθέστερη 
πολιτιστική 
εκδήλωση της 
Πέλλας. 
Προσφέρει 
σημαντική 

11.400,00€ 
(έντεκα 
χιλιάδες 
τετρακόσια 
ευρώ ) 

3.800,00 € (τρεις χιλιάδες 
οκτακόσια ευρώ) 

3.800,00€ ( 
τρεις 
χιλιάδες  
οκτακόσια 
ευρώ) 

α
/
α 

ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

ΧΡΟΝΟΣ & 
ΤΟΠΟΣ 

ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗ
Σ (με ΦΠΑ) 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ  
ΑΔΑΜ:25SYMV016619

310/2025-04-08  

ΕΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ 
ΑΔΑΜ:SYMV0166944

48 2025-04-23  

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΤΡΑΠ/ΤΩΝ